Borsa di studio Assicurazioni Generali: elenco ammissi al colloquio orale

O 00 N O U B W N B

N N N N NN R BP RB R R B R R B g
U A W N P O W 0 N OO U1 B W N KL O

Cognome
ALFIERO
BARTOLE
BERNI
BERTOCCHI
BIANCO
BRAIUCA
BRUNI
BUREL
CORSO
CRISAPULLI
GAUDINO
LIPATOVA
MASIERO
MELLONE
MEULA
NOVAK
OBIT
OMARI
PUZZER
RIGO
RUSSIAN
SCALDAVILLA
STINCONE
VARIOLA

YAMDJEU NGALEHEU

Nome
SIMONE
DAVIDE
FEDERICA
MARTINA
NICOLAS
STEFANO
ROBERTO
MASSIMILIANO
BEATRICE
LUCIA
GIUSEPPE
ANNA
ENRICO
MICHELANGELO
FRANCESCA
MARTIN
FRANCESCO
GABRIELE
ILARIA
GIULIA
ALESSIA
NICOLE
LEONARDO
ALESSANDRO
CHRISTELLE

Data test
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014
09/09/2014

Punteggio

15,00

16,00

11,75

14,75
12,50

11,25

9,25

16,00
12,25

Esito

NON AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO



Cognome Nome Data test Punteggio Esito

Gli ammessi sono convocati per il colloquio orale lunedi 15 settembre alle ore 11:30 presso la Sala Atti al primo piano del Dipartimento . E' possibile prendere visione degli
elaborati presso lo studio del prof. Isler - IV piano del Dipartimento, venerdi 12 settembre 2014 dalle ore 10:00 alle ore 11:00

mercoledi 10 settembre 2014 Pagina 2 di 2




