## Borsa di studio Assicurazioni Generali: elenco ammissi al colloquio orale

	Cognome	Nome	Data test	Punteggio	Esito
1	ALFIERO	SIMONE	09/09/2014		NON AMMESSO
2	BARTOLE	DAVIDE	09/09/2014	15,00	AMMESSO
3	BERNI	FEDERICA	09/09/2014		NON AMMESSO
4	BERTOCCHI	MARTINA	09/09/2014	16,00	AMMESSO
5	BIANCO	NICOLAS	09/09/2014	11,75	AMMESSO
6	BRAIUCA	STEFANO	09/09/2014	14,75	AMMESSO
7	BRUNI	ROBERTO	09/09/2014	12,50	AMMESSO
8	BUREL	MASSIMILIANO	09/09/2014		NON AMMESSO
9	CORSO	BEATRICE	09/09/2014		NON AMMESSO
10	CRISAPULLI	LUCIA	09/09/2014		NON AMMESSO
11	GAUDINO	GIUSEPPE	09/09/2014		NON AMMESSO
12	LIPATOVA	ANNA	09/09/2014		NON AMMESSO
13	MASIERO	ENRICO	09/09/2014	11,25	AMMESSO
14	MELLONE	MICHELANGELO	09/09/2014		NON AMMESSO
15	MEULA	FRANCESCA	09/09/2014		NON AMMESSO
16	NOVAK	MARTIN	09/09/2014		NON AMMESSO
17	OBIT	FRANCESCO	09/09/2014		NON AMMESSO
18	OMARI	GABRIELE	09/09/2014		NON AMMESSO
19	PUZZER	ILARIA	09/09/2014	9,25	AMMESSO
20	RIGO	GIULIA	09/09/2014		NON AMMESSO
21	RUSSIAN	ALESSIA	09/09/2014		NON AMMESSO
22	SCALDAVILLA	NICOLE	09/09/2014		NON AMMESSO
23	STINCONE	LEONARDO	09/09/2014	16,00	AMMESSO
24	VARIOLA	ALESSANDRO	09/09/2014	12,25	AMMESSO
25	YAMDJEU NGALEHEU	CHRISTELLE	09/09/2014		NON AMMESSO

Cognome Nome Data test Punteggio Esito

Gli ammessi sono convocati per il colloquio orale lunedì 15 settembre alle ore 11:30 presso la Sala Atti al primo piano del Dipartimento . E' possibile prendere visione degli elaborati presso lo studio del prof. Isler - IV piano del Dipartimento, venerdì 12 settembre 2014 dalle ore 10:00 alle ore 11:00

mercoledì 10 settembre 2014 Pagina 2 di 2